（様式第１号）

令和 　　 年　　　月　　　日

記念樹配布申請書
熊本市長　大西　一史　様

	申　請　者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(（ふり),氏)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 10(がな）),名)

	住　所
	〒
熊本市　　　区
	℡

	植　栽　場　所
	　同上　・　その他（熊本市

	該当する記念日に
〇をつけください
	結婚・誕生・新築・銀婚・ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ宣誓
	記念日
	年　　月　　　日

	誕生者の氏名（人数分）
	氏　名
	氏　名

	樹　　　 種
	・イロハモミジ　　・ウメ（紅）　　・ウメ（白）　　・キンモクセイ　　・サクラ（ソメイヨシノ）
・シマトネリコ　　・ハナミズキ（赤）　・ハナミズキ（白）

	受渡場所：
中央 ・ 東 ・ 西　・　南 ・ 北 　区役所

記念樹配布要領第５条の規定により記念樹の配布を申請します。

※ 「年月日」欄

　　結　婚・・・・・・婚姻届又は結婚式等の年月日を記入して下さい。

　　誕　生・・・・・・子の誕生年月日を記入して下さい。（対象期間内に誕生されたお子さんの人数分）
　　新　築・・・・・・新築した建物の引渡し年月日もしくは工事完了日を記入して下さい。

　　銀婚式・・・・・・銀婚式の年月日もしくは婚姻届・結婚式等の年月日を記入して下さい。
　　ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ宣誓・・ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ宣誓が受領された年月日を記入してください。

※ 「誕生者の氏名」欄は、誕生の記念樹を申請する方のみ記入して下さい。

※ 「樹種」・「受け渡し場所」欄は、希望する樹種や受渡場所に○印を付けて下さい。
―――――――――――――――――――――――　以下記入不要　―――――――――――――――――――――――
	確認欄
	確認書類
	【結婚】　 招待状　・　指輪(日付)　・　写真(日付)　・　戸籍　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

【誕生】　親子（母子）手帳　・ ひまわりカード　・保険証　・　戸籍　・その他（　　　　　　　　　　）

【新築】　建築確認書　・　契約書（工事・売買）　・　登記事項証明書　・　権利書　・　引渡書

家屋調査（証明）書　・　保証書　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

【銀婚】  招待状　・　指輪(日付)　・　写真(日付)　・　戸籍　・　その他（　　　　　　　　　　　）
【ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ宣誓】　宣誓書受領証　・　宣誓書受領カード　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	確 認 者

	メモ